令和　　年　　月　　日

【見積依頼先業者名】　御中

【事業主体名】
【代表者名】
令和○年度農業生産振興ブランド戦略プラン推進事業（○○○〇事業）の
実施に係る見積書の提出について（通知）

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、【当社、当法人、当団体、当方 等】において、標記の市補助事業を実施し、○○○○○を導入することになりました。

　なお、事業実施に伴う業者選定を、見積合わせにて決定することとしております。

　つきましては、次の仕様で見積書を令和　　年　　月　　日（　）　　時までに提出願います。

１　事業内容

○○○○○の導入

２　納入期限

　令和　　年　　月　　日（　）

令和　　年　　月　　日

【見積依頼先業者名】　御中

【事業主体名】

【代表者名】
　　　令和○年度農業生産振興ブランド戦略プラン推進事業（○○○〇事業）の
実施に係る業者選定の結果について（通知）

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、お忙しいところ、標記事業の見積書を提出いただき誠にありがとうございました。

　さて、見積合わせ会にて業者選定を実施した結果、貴社に決定いたしましたので、通知します。

　なお、契約日については、　　月　　日（　）といたしたく、併せてよろしくお願いいたします。

○　事業内容

○○○○○の導入

令和　　年　　月　　日

【見積依頼先業者名】　御中

【事業主体名】

【代表者名】
　　　令和○年度農業生産振興ブランド戦略プラン推進事業（○○○○事業）の
実施に係る業者選定の結果について（通知）

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、お忙しいところ、標記事業の見積書を提出いただき誠にありがとうございました。

　さて、見積合わせ会にて業者選定を実施した結果、今回は残念ながら、【請負業者名】に決定しましたことを通知いたします。

　つきましては、この度の見積書のご提出に感謝いたしますとともに、今後においても、同様の機会に際しご協力を賜りますようお願い申し上げます。
○　事業内容

○○○○○の導入
記載例

（見積書の提出依頼）

記載例

（見積合わせ結果通知）

※決定業者宛

記載例

（見積合わせ結果通知）

※その他の業者宛